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

• Agenzie immobiliari 

• osservatori del mercato di: 

o Bollettino RILEVAZIONE DEI PREZZI DEGLI IMMOBILI  

o Banca dati delle quotazioni immobiliari – Agenzia delle Entrate  

• Atti di compravendita stipulati negli ultimi due anni per immobili afferenti alla stessa zona e 

della medesima categoria catastale 
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Vista la destinazione d'uso, la sottoscritta ritiene che l'analisi piu' appropriata alla presente perizia, 

per la determinazione del valore con il quale i beni possono essere alienati, debba essere eseguita 

applicando il metodo di stima Sintetico Comparativo, riferito al valore di mercato. Ovvero l'analisi 

di immobili comparabili e con la stessa destinazione d'uso, nonché con simili caratteristiche 

tipologiche e della consistenza, tenendo conto delle caratteristiche intrinseche ed estrinseche 

dello stato di fatto in cui si trovano, in funzione alle recenti operazioni immobiliari conseguite nella 

zona. Pertanto sono state esperite delle indagini di mercato in zona intese a reperire i suddetti 

prezzi.  

 

In base alle considerazioni appena sopra svolte, tenuto conto dei valori rilevati in zona, consultate 

le pubblicazioni di settore, considerata l'ubicazione, lo stato di conservazione e manutenzione, le 

caratteristiche costruttive e di finiture, tenuto conto del perdurare dell’instabilità economica e 

finanziaria generale la quale continua a condizionare il mercato immobiliare, l'esperto ritiene di 

adottare per i prezzi medi unitari di mercato i valori ricompresi tra  

 

€/mq 1.100,00 ed €/mq 1.250,00 
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Beni immobili siti in RHO (MI) – Frazione Mazzo 

Via Mohandas Karamchand Gandhi N. 29  

LOTTO N° 002 – SUBALTERNI 2 – 3 - 4 
CORPO A Negozio al PT foglio 26 mappale 101 sub 2 

CORPO B Negozio al PT foglio 26 mappale 101 sub 3 

CORPO C Negozio al PT foglio 26 mappale 101 sub 4 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

CORPO A - SUB 2 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di Negozio situato in Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29, frazione 

Mazzo 
 

Negozio a 2 luci [C/1] posto al PT, con accesso dalla prima porta a sinistra entrando da androne 

comune, composto di 1 vano con antibagno e bagno  
 

Il negozio sviluppa una superficie lorda di circa mq 45 – altezza netta interna: 3.00 m 

(controsoffitto) 
PLANIMETRIA CATASTALE NEGOZIO SUB 2 – PT 

 
 

NOTE 

La descrizione della consistenza appena sopra riportata è riferita a quanto rappresentato nella 

planimetria catastale depositata presso il N.C.E.U. e non a quanto effettivamente rilevato in 

sede di sopralluogo. L’effettiva consistenza e le eventuali difformità rilevate rispetto alle 

planimetrie catastali descritte vengono meglio dettagliate al paragrafo 8 dedicato. 

Consistenza effettiva rilevata in sede sedi sopralluogo tenutosi in data 21/06/2019 

L’unità di cui al corpo A - sub 2 - parte integrante di un’unica struttura commerciale costituita 

dai subalterni 2-3-4 - risulta comunicante attraverso porta interna posta a nord con il subalterno 

n 3. La disposizione interna corrisponde alla planimetria catastale depositata presso il N.C.E.U..  

Identificato in Catasto come segue: 

• Indirizzo 

 Comune di Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29 – PT 

• intestatari 

o IMMOBILIARE CENTRO COMMERCIALE RHODENSE S.R.L. - Sede RHO (MI) - CF 05052150157 

Proprietà per 1000/1000  

• dati identificativi 

 Fg. n. 26; Mapp. n 101; Sub. 2 

• dati di classamento 

Categoria C/1; classe 5; consistenza mq 31; Superficie catastale: 44 mq; rendita € 901,37 

posto al PT  

• dati derivanti da 

o variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

o costituzione del 03/03/1993 in atti dal 03/03/1993 (n. a00168.2/1993) 

• Coerenze del negozio al PT, da nord in senso orario: 

 a.u.i. stessa proprietà, cortile comune, androne comune, via Gandhi 

• immobili soppressi, originari del precedente: 
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

di diritto e quota 

€ (arrotondato) 

3 NEGOZI – PT 157,01 1.250,00 € 196.262,50 € 196.000,00 

Lotto 2   € 196.262,50 € 196.000,00 

 

 

 

ADEGUAMENTI E CORREZIONI DELLA STIMA - LOTTO 002 – SUB 2-3-4 

Indicazione del più probabile VALORE DI MERCATO nello stato di fatto in cui si trova: € 196.000,00 

Riduzione del valore del 10% per differenza tra oneri tributari su base 

catastale e reale e per assenza di garanzia per vizi e per l'immediatezza della 

vendita giudiziaria come da disposizione della sezione (min 5%): 

-€ 19.000,00 

Spese di regolarizzazione tecnica delle difformità rilevate come meglio 

trattato al paragrafo 8 che precede  
-€ 6.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni: € 165.000,00 
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INDICAZIONE DEL PIÙ PROBABILE VALORE DI MERCATO PER DIRITTO/QUOTA 

LOTTO 002 – SUB 2-3-4 

Libero: 

(piena proprietà 1/1) 
€ 165.000,00 

arrotondato: € 165.000,00 

**Occupato: 
(riduzione del valore di mercato sopra determinato pari al 20% secondo quanto desunto 

dalla pubblicistica tecnica di settore) 
€ 132.000,00 

arrotondato: € 132.000,00 

 

*** 
Giudizio di comoda divisibilità:  
La divisibilità del bene viene valutata possibile in 3 distinte unità per l’originario assetto catastale 

e per la dotazione impiantistica e di sevizi di ogni subalterno. 

 

*** 
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Beni immobili siti in RHO (MI) – Frazione Mazzo 

Via Mohandas Karamchand Gandhi N. 29  

LOTTO N° 003 – SUBALTERNO 5 
CORPO A Negozio al PT foglio 26 mappale 101 sub 5 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

CORPO A - SUB 5 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di Negozio situato in Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29, frazione 

Mazzo 
 

Negozio a 2 luci [C/1] posto al PT, con accesso dalla quarta porta a sinistra entrando da 

androne comune, composto di 1 vano con antibagno e bagno  
 

Il negozio sviluppa una superficie lorda di circa mq 44 – altezza netta interna: 3.25 m 

(controsoffitto) 
PLANIMETRIA CATASTALE NEGOZIO SUB 5 – PT 

 
 

NOTE 

La descrizione della consistenza appena sopra riportata è riferita a quanto rappresentato nella 

planimetria catastale depositata presso il N.C.E.U. e non a quanto effettivamente rilevato in 

sede di sopralluogo. L’effettiva consistenza e le eventuali difformità rilevate rispetto alle 

planimetrie catastali descritte vengono meglio dettagliate al paragrafo 8 dedicato. 

Consistenza effettiva rilevata in sede sedi sopralluogo tenutosi in data 21/06/2019 

L’unità di cui al corpo A - sub 5 risulta comunicante attraverso porta interna posta ad est con il 

subalterno n 6. La disposizione interna corrisponde alla planimetria catastale depositata presso 

il N.C.E.U.  

Identificato in Catasto come segue: 

• Indirizzo 

 Comune di Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29 – PT 

• intestatari 

o IMMOBILIARE CENTRO COMMERCIALE RHODENSE S.R.L- Sede RHO (MI) - CF 05052150157 

Proprietà per 1000/1000  

• dati identificativi 

 Fg. n. 26; Mapp. n 101; Sub. 5 

• dati di classamento 

Categoria C/1; classe 5; consistenza mq 31; Superficie catastale: 41 mq; rendita € 930,54 

posto al PT  

• dati derivanti da 

o variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

o costituzione del 03/03/1993 in atti dal 03/03/1993 (n. a00168.2/1993) 

• Coerenze del negozio al PT, da nord in senso orario: 

passaggio esterno comune, a.u.i. stessa proprietà, cortile comune, cortile comune e corpo 

scala comune 

• immobili soppressi, originari del precedente: 

 nessuno 

Quota e diritto  

1/1 di IMMOBILIARE CENTRO COMMERCIALE RHODENSE S.R.L.  - Sede RHO (MI) - CF 05052150157 

PIENA PROPRIETA’  

Eventuali comproprietari 

Nessuno 
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3. STATO DI POSSESSO: 
Al momento del sopralluogo effettuato in data 21/06/2019 l’immobile di cui al sub 5 risultava 
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

Lotto 5   € 46.970,00 € 47.000,00 

 

 

ADEGUAMENTI E CORREZIONI DELLA STIMA - LOTTO 005 – SUB 7 

Indicazione del più probabile VALORE DI MERCATO nello stato di fatto in cui si trova: € 47.000,00 

Riduzione del valore del 10% per differenza tra oneri tributari su base catastale 

e reale e per assenza di garanzia per vizi e per l'immediatezza della vendita 

giudiziaria come da disposizione della sezione (min 5%): 

-€ 4.700,00 

Spese di regolarizzazione tecnica delle difformità rilevate come meglio trattato 

al paragrafo 8 che precede  
-€ 3.000,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni: € 39.300,00 

 

 

INDICAZIONE DEL PIÙ PROBABILE VALORE DI MERCATO PER DIRITTO/QUOTA 

LOTTO 005 – SUB 7 

Libero: 

(piena proprietà 1/1) 
€ 39.300,00 

arrotondato: € 39.000,00 

**Occupato: 
(riduzione del valore di mercato sopra determinato pari al 20% secondo quanto desunto 

dalla pubblicistica tecnica di settore) 
€ 31.200,00 

arrotondato: € 31.000,00 

 

*** 
Giudizio di comoda divisibilità:  
La divisibilità del bene non viene valutata possibile per le dimensioni dello stesso e la disposizione 

impiantistica. 

*** 
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Beni immobili siti in RHO (MI) – Frazione Mazzo 

Via Mohandas Karamchand Gandhi N. 29  

LOTTO N° 006 – SUBALTERNO 13 
CORPO A Negozio al PT foglio 26 mappale 101 sub 13 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

CORPO A - SUB 13 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di Negozio situato in Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29, frazione 

Mazzo 
 

Negozio a 2 luci [C/1], con accesso frontale rispetto all’androne comune, composto di sala bar, 

e 2 bagni al PT, sala paninoteca con enoteca, laboratorio, 1 bagno e 2 locali tecnici al PS1, con 

annessa area esterna al PT  
• al PT  Il negozio sviluppa una superficie lorda di circa mq 93 - h netta interna: 3.05 m 

• al PS1 Il negozio sviluppa una superficie lorda di circa mq 204 - h netta interna: 2.80 m 

• al PS1 I vani tecnici sviluppa una superficie lorda di circa mq 36 - h netta interna: 2.80 m 

• al PT Il patio sviluppa una superficie lorda di circa mq 54 

NEGOZIO SUB 13 – P TERRA NEGOZIO SUB 13 – P INTERRATO 
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NOTE 

La descrizione della consistenza appena sopra riportata è riferita a quanto rappresentato nella 

planimetria catastale depositata presso il N.C.E.U. e non a quanto effettivamente rilevato in 

sede di sopralluogo. L’effettiva consistenza e le eventuali difformità rilevate rispetto alle 

planimetrie catastali descritte vengono meglio dettagliate al paragrafo 8 dedicato. 

Identificato in Catasto come segue: 

• Indirizzo 

 Comune di Rho (MI), via M. K. Gandhi n. 29 – PT/PS1 

• intestatari 

o IMMOBILIARE CENTRO COMMERCIALE RHODENSE S.R.L. - Sede RHO (MI) - CF 05052150157 

Proprietà per 1000/1000  

• dati identificativi 

 Fg. n. 26; Mapp. n 101; Sub. 13 

• dati di classamento 

Categoria C/1; classe 4; consistenza mq 279; Superficie catastale: 300 mq; rendita € 

6.974,03 

posto al PT/PS1 

• dati derivanti da 

o variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

o variazione nel classamento del 18/12/2014 protocollo n. mi0702537 in atti dal 18/12/2014 

variazione di classamento (n. 239602.1/2014) 

o variazione della destinazione del 31/12/1997 in atti dal 31/12/1997 cantina negozio (n. 

372390.1/1997) costituzione del 03/03/1993 in atti dal 03/03/1993 (n. a00168.2/1993) 

• Coerenze del negozio al PT e del patio in un sol corpo, da nord in senso orario: 

cortile comune, passaggio esterno comune, a.u.i. sub 14, cortile comune 

• Coerenze del negozio al PS1 e del patio in un sol corpo, da nord in senso orario: 

terrapieno e passaggio esterno comune, passaggio esterno comune e a.u.i. sub 14,  

a.u.i. sub 14, terrapieno e a.u.i. sub 14 

• immobili soppressi, originari del precedente: 

 nessuno 

Quota e diritto  
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